2024年8月吉日
企業・団体代表者　 様
小集団活動推進者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　QCサークル東海支部岐阜地区地区長
太平洋工業株式会社
プレス・樹脂事業本部　副本部長
理事　鈴井　正人

第33回 飛騨高山小集団改善活動研修会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、ＱＣサークル東海支部岐阜地区の活動につきましては、格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、岐阜地区では2024年10月4日(金) 高山市民文化会館に於きまして、『ＱＣサークルで新しい働き方・考え方・職場を創造しよう』をスローガンに標記研修会を開催する運びとなりました。
[bookmark: _GoBack]この研修会は、小集団改善活動（ＱＣサークル活動）などを新たに始められる方、サークルリーダー・メンバーとしてご活躍中の皆様を対象に「基本的な手法」などを学び、貴社内での改善活動の一助としてご活用して頂く主旨で企画を致しました。　昨今の世間を取り巻く環境が大変に厳しい中、今こそ「個」の能力を発揮して問題解決にあたる小集団活動の実力を養う時と思われます。
つきましては、本研修会の主旨をご理解の上、多数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】
第33回 飛騨高山小集団改善活動研修会
（事務局）
金山カヤバ株式会社
製造技術課  　日下部　裕
TEL : 0576-35-2201
FAX :0576-35-2204
E-mail : kusakabe-yut@kyb.co.jp

image1.jpeg

image2.jpeg